
 

证券代码：603639          证券简称：海利尔         公告编号：2018-091 

 

海利尔药业集团股份有限公司 

 关于 2018 年第三季度主要经营数据的更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

 海利尔药业集团股份有限公司（以下简称公司）于2018年10月30日在上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《2018年第三季度主要经营数据公告》

（公告编号：2018-088）。因工作人员疏忽，原公告中啶虫脒原药的产量、销量

及收入实现情况以及价格变动情况数据统计有误，现对该部分内容作出更正如

下： 

更正前： 

一、主要产品的产量、销量及收入实现情况 

主要产品 
2018 年 1 至 9 月

产量（吨）
 

2018 年 1 至 9 月

销量（吨）
 

2018年1至 9月销售

金额（万元）
 

啶虫脒原药 1,536.85 1,521.01 23,133.31 

二、主要产品的价格变动情况（不含税） 

主要产品 
2018 年 1 至 9 月 

平均售价（元/吨）
 

2017 年 1 至 9 月 

平均售价（元/吨） 
变动比率（%）

 

啶虫脒原药 152,092.11 145,340.05 4.65 

 

更正后： 

一、主要产品的产量、销量及收入实现情况 

主要产品 
2018 年 1 至 9 月

产量（吨）
 

2018 年 1 至 9 月

销量（吨）
 

2018年1至 9月销售

金额（万元）
 

啶虫脒原药 1,367.87 1,352.03 23,133.31 



 

二、主要产品的价格变动情况（不含税） 

主要产品 
2018 年 1 至 9 月 

平均售价（元/吨）
 

2017 年 1 至 9 月 

平均售价（元/吨） 
变动比率（%）

 

啶虫脒原药 171,101.00 145,340.05 17.72 

 

除上述更正内容外，公司《2018 年第三季度主要经营数据》其他内容不变。 

由此给投资者造成的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 

 

海利尔药业集团股份有限公司董事会 

2018 年 11 月 3 日 


